
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.142.2021 

Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 26 października 2021 r. 

 

 w sprawie :  zmiany budżetu Gminy  na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt .4  oraz art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1372) oraz  art. 257 pkt 1 ustawy  z  dnia  27  

sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych   ( t. j. Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn.zm) 

zarządza się, co następuje: 

§  1 

 

W związku z otrzymaniem pisma w sprawie dotacji celowych  na realizację zadań własnych 

gminy 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 60.720,00 zł 

Dz. Rozdz.    § Wyszczególnienie      Zwiększenia 

852   Pomoc społeczna 6.720,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  6.720,00 

  

2030 

I. Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

6.720,00 

6.720,00 

855   Rodzina   54.000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 54.000,00 

  

2030 

I. Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

54.000,00 

54.000,00 

   RAZEM: 60.720,00 

  

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 113,86 zł 

Dz. Rozdz.    § Wyszczególnienie      Zmniejszenia 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  113,86 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 

113,86 

  

2030 

I. Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

113,86 

113,86 

   RAZEM: 113,86 

 

§  2 

 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 60.720,00 zł 



Dz. Rozdz. Wyszczególnienie   Zwiększenia 

852  Pomoc społeczna 6.720,00 

 85219 

 

 

 

 

 

Ośrodki pomocy społecznej 

a) wydatki bieżące                                                   

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych                        6.720,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

                                                                                6.720,00 

6.720,00 

 

 

 

 

 

855  Rodzina  54.000,00 

 85516 

 

 

 

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

a) wydatki bieżące                                                 

w tym: 

 1) wydatki jednostek budżetowych                    54.000,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

                                                                             44.000,00 

- wydatki na związane z realizacją zadań statutowych 

                                                                              10.000,00 

54.000,00 

 

 

 

  RAZEM: 60.720,00 

 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 113,86 zł 

Dz. Rozdz.  Wyszczególnienie      Zmniejszenia 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 113,86 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

a) wydatki bieżące                                                     113,86 

w tym: 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych                  113,86 

 

113,86 

  RAZEM: 113,86 

 

 

§  3 

 

   Po dokonaniu  wymienionych zmian dochody budżetu wynoszą 33.715.511,57 zł, 

  wydatki 37.630.878,26 zł. 

 

 

§  4 

Dokonuje się zmian w budżecie w zakresie przeniesień wydatków bieżących w ramach działu 

zgodnie z poniższym zestawieniem. 

Dz. Rozd

z. 

Wyszczególnienie   Zmiana 

750  Administracja publiczna 0 

 75056 Spis powszechny i inne 0 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone -10.000,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.000,00 

801  Oświata i wychowanie   0 



 80101 Szkoły podstawowe -3.000,00 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone -64.500,00 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

61.500,00 

80104 Przedszkola  0 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone  -13.900,00 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

13.900,00 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego  

3.000,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  3.000,00 

855  Rodzina 0 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

10.000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone -10.000,00 

 

§  5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

   Burmistrz 

Rafał Kotarski 


